
مناطق آزاد به محل تجم سرمایهگذاران تبدیل شده است/ تا پایان سال باید حداقل 400

طرح سرمایهگذاری اجرای شود

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از روابط عموم و امور بینالملل دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد و

ویژه اقتصادی، جلسه ستاد جهش سرمایهگذاری با حضور حجتالله عبدالمل، دبیر شورایعال و معاونین اقتصادی مناطق آزاد کل

کشور در مشهد مقدس به مدت دو روز برگزار شد.

حجتالله عبدالمل در آغاز این نشست اظهار داشت: در این فرصت کم باقیمانده تا پایان سال باید تلاشها را مضاعف کنیم؛ در این

1.5 ماه باید به اندازه سه ماه کار کنیم تا نتایج که انتظار داریم در اردیبهشت ماه حاصل شود، در همین اسفند ماه به نتیجه برسد و

پرونده سال مال به شل مطلوب بسته شود.

عبدالمل با اشاره به اینه مناطق آزاد به مقصد ورود سرمایه تبدیل شدهاند، اظهار داشت: آمارها مگوید روند ورود سرمایه در حالت

فرایندهای قرار دارد و متوان از عنوان «جهش سرمایهگذاری» برای آن استفاده کرد؛ اگرچه در وضعیت مطلوب هستیم اما با نقطه

ایدهآل فاصله داریم.

وی گفت: اقدامات در خور توجه برای «بهشت سرمایهگذاری»  انجام شده و اگر مناطق آزاد را به محل حضور سرمایهگذارها تبدیل

کنیم، ناهها نسبت به این مناطق کاملا تغییر خواهد کرد.

مشاور رئیس جمهور از ارائه گزارش چندی پیش به آیتالله رییس خبر داد و گفت: هفته گذشته نتیجه اقدامات انجام شده در ی سال

اخیر را به آقای رییس جمهور ارائه کردم؛ بسیار خرسند و امیدوار شدند و گفتند حت ی ساعت را هم در خدمت به مردم و تسهیل

فرایند سرمایهگذاری از دست ندهید.

عبدالمل با اشاره به اینه دائم با سرمایهگذاران در تعامل باشید، گفت: منتظر حضور و درخواست جلسه سرمایهگذاران نمانید؛

شخصا به آنها مراجعه کنید و زمان را از دست ندهید؛ از طریق رسانهها و فضای مجازی برای آنها جذابیت سرمایهگذاری ایجاد کنید.

وی همچنین خطاب به معاونین مناطق تاکید کرد: سرمایهگذاران هر طرح را ارائه کردند استقبال کنید؛ اینونه نباشد که صرفا از میان

1000 بسته ارائه شده حق انتخاب داشته باشند.

دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینه تا پایان سال باید حداقل 400 طرح سرمایهگذاری اجرای شود، گفت:

مشلات و موان سر راه سرمایهگذاران را مرتف کنید و اجازه ندهید در چالشهای بین دستاه معطل بمانند؛ پییریهای لازم را

انجام دهید تا طرحها به مرحله اجرا و احداث برسد.

عبدالمل، سال 1403 را سال امیدآفرین برای مناطق آزاد پیشبین کرد و از معاونین اقتصادی مناطق خواست که هر منطقه 30 بسته

جدید طراح و در فروردین ماه سال جدید به سرمایهگذاران معرف کنند.

لازم به ذکر است، در این جلسه هر ی از معاونین اقتصادی مناطق به ارائه گزارش درخصوص اقدامات انجام شده پرداختند و کلیه

طرحها به تفی مناطق بر مبنای «تقاضای سرمایهگذاری» «طرحهای تایید شده، عقد قرارداد شده و تحویل زمین شده» و

سرمایهگذاری داخل و خارج تحقق یافته و صادرات و… مورد بررس قرار گرفت.




